
Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri 

Bilgi, İletişim ve Teknoloji 
Çağımızın Teknolojik Yenilikleri  

(Drone, 3D Yazıcı, Robot) 
Bağımlılık 



Bilgi Nedir? 

• Öğrenme, araştırma ya da gözlem yoluyla 
elde edilen gerçeklere bilgi denir. 



İletişim Nedir? 

• Bilginin bir göndericiden(kaynaktan) 
bir alıcıya aktarılma sürecidir. 



Teknoloji Nedir? 

• Teknoloji yapmak ve bilmek anlamına 
gelmektedir.  

• Alet ve edevat yapılması için gerekli 
olan bilgi ve yeteneği ifade etmektedir. 

• Temel amaç hayatı kolaylaştırmaktır. 



Bilgi ve İletişim Teknolojileri Nedir? 

• Bilgiye ulaşılmasını ve bilginin 
oluşturulmasını sağlayan her türlü 
görsel, işitsel, basılı ve yazılı 
araçlardır. 



Görsel BİT Araçları 



İşitsel BİT Araçları 



Yazılı ve Basılı BİT Araçları 



ÇAĞIMIZIN TEKNOLOJİK YENİLİKLERİ 

DRONE NEDİR? 

Drone, İngilizce’de erkek arı manasına gelen bir 
kelime. Fakat günümüzde insansız hava araçları 
anlamında kullanılıyor. Tarihine baktığımızda 
genellikle askeri amaçlı kullanılan dronelar, artık daha 
ulaşılabilir. Günümüzde iki farklı Drone tipi 
konuşuluyor. Bunlardan bir tanesi Wi-Fi teknolojisi ile 
çalışıp, uzaktan kumandayla kontrol edilebilen; belli 
bir mesafeye çıkıp, şarjı yettiği sürece havada çekim 
yapabilen ARDrone ve DJIPhantom gibi ürünler. 

 
 



ÇAĞIMIZIN TEKNOLOJİK YENİLİKLERİ 

DRONE NEDİR? 

Drone başta askeriyede olmak üzere bir çok alanda 
kullanılmaktadır. Bunlar gazetecilik ve tv, spor, seyahat, 
pazarlama alanlarında kullanılmaktadır. Askeri 
drone’lardan çok daha küçük ebatlara sahip ve quadcopter 
gibi popüler örnekleri olan drone’larsa ikinci grubu 
oluşturuyor. Bu drone’ların son dönemdeki kullanım 
alanları arasında, yangın söndürme, doğal yaşamı gözleme, 
tarım, havadan çekim yapma, deprem sonrası hasar ve 
radyasyon tespiti gibi çok sayıda farklı konu beliriyor. Bu 
alanlarda da drone un kullanımı söz konusudur. 
 



3D PRİNTER( YAZICI) NEDİR? NE İŞE YARAR? 

3D Printer, Katmanlı üretim olarak kabul edebileceğimiz 
bir teknolojidir. Teknoloji ile bilgisayarımızda 
hazırladığımız 3D modelleri sıfırdan üretebilmemiz 
mümkün kılınıyor.   

 
 
Yani olmayan bir cismi sıfırdan hiç bir atık vb. olmadan 
katı olarak üretebilen bir teknolojidir. Aslında 3D Printer 
uzunca bir süredir 1984’ten beri hayatımızda bulunuyor. 
Charles Hull tarafından yapılan ilk yazıcıdan bu yana 
sürekli gelişen teknoloji ile farklı üretim tipleri de ortaya 
çıktı. 
 



 3D PRİNTER( YAZICI) NASIL ÇALIŞIR? 
Üretimde her şey önce bilgisayarda tasarlanmış 
bir 3 boyutlu model ile başlıyor. Bu 3 boyutlu 
model bilgisayarda ince katmanlara bölünüyor 
ve 3d yazıcıya bu katmanları oluşturması için 
komutlar veriliyor. Bu şekilde ince katmanlardan 
oluşan bir gerçek nesne elde ediliyor. 

 
 

 



 3D PRİNTER( YAZICI) NASIL ÇALIŞIR? 
Aslında kullanılabilecek pek çok materyal var. Herhangi 
bir plastiğin çok daha dayanıklı olan 
halleri, altın, platinyum, seramik tozu, metal tozu, metal 
görünümlü-akrilik plastikler ve daha nicesi resimde 
gördüğümüz şekle getiriliyor ve bir nevi 2 boyutlu 
yazıcıların kartuş-toner işlemini görüyor. 

 
 

 



ROBOT SİSTEMLERİ 

İnsanoğlu daima işlerini kolaylaştırmanın 
yollarını aramış ve çoğunlukla da bulmuştur. 
Örneğin tekerleğin icat edilmesinin arka 
planında taşıma işlerinin kolaylaştırılması ve 
hızlandırılması yatmaktadır. İnsanlığın ilk 
dönemlerinden günümüze kadar bu durum 
değişmemiştir. Hatta “işleri kolaylaştırma” 
isteği günümüzde teknolojinin de gelişmesiyle 
daha da ileri safhalara varmıştır.  

Robot kavramı ilk olarak Çek yazar Karel 
Capek tarafından yazılan Rossum’s Universal 
Robots adlı romanda kullanılmıştır. Bu 
romanda robotlar insani duygulardan yoksun 
mekanik ve otonom varlıklar olarak tasvir 
edilmiştir.  



ROBOT NEDİR ? 

Robot; otonom olarak ya da önceden 
programlanmış görevleri yerine 
getirebilen elektro-mekanik cihazdır.  

Robotlar bir operatör nezaretinde 
çalışabildikleri gibi bir bilgisayar 
yazılımının kontrolüyle de 
çalışabilirler. Düşünülenin aksine 
robotların çoğu insana benzemezler. 
İnsan benzeri robotlar Android olarak 
adlandırılmaktadır. Bundan 30-40 yıl 
önce bilim-kurgu filmlerinde 
gördüğümüz Androidler günümüzde 
neredeyse gerçekleşmiştir. 



ROBOTLAR NASIL ÇALIŞIR ? 

Bir cihazın robot olarak ifade edilebilmesi için 
öncelikle otonom çalışması gerekir. Yani 
doğrudan bir insanın müdahalesi olmadan 
karşılaştığı şartlara göre kendi kararını 
verebilmelidir. 

Örneğin; bir mobilyacı çeşitli aletler kullanarak 
bir masa yapabilir. Testere, keser, elektrikle 
çalışan şerit testere gibi alet ve makinalar 
doğrudan insan müdahalesiyle çalıştıkları için 
robot olarak tanımlanamazlar. 

 
 



ROBOTLAR NASIL ÇALIŞIR ? 

Robotları 3 ana kısıma ayırabiliriz: 
1-Sensörler(Algılayıcılar) 
2-Elektronik Karar Mekanizması 
3-Mekanik Uygulayıcılar 

 
Sensörler ısı, ışık, manyetizma, akım, gerilim, hız 
gibi fiziksel büyüklükleri algılayabilen genellikle 
elektronik yapıya sahip algılayıcılardır. Bu 
algılayıcılar algıladıkları fiziksel büyüklükleri 
elektriksel sinyallere dönüştürerek elektronik 
karar mekanizmasına gönderirler. 



BAĞIMLILIK NEDİR? 

Bağımlılık kişinin kullandığı bir nesne veya 
yaptığı bir eylem üzerinde; kontrolünü 
kaybetmesi ve onsuz bir yaşam sürememeye 
başlamasıdır. Mesela bilgisayarda, tablette ve 
telefonda oyun oynarken ya da internette vakit 
geçirirken zamanın nasıl geçtiğini anlamıyorsak 
ve oyunu bırakamıyorsak bu bir uyarı işareti 
olabilir. 

 
 



TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞININ BELİRTİLERİ 

  Teknoloji bağımlısı bir kişi: 

Ruhsal ve bedensel sıkıntılara rağmen teknolojiyi 
kullanmaya devam eder. 

Bağımlı olduğu şeyle gittikçe daha çok vakit geçirmek 
ister. 

Teknolojiyi istediği gibi kullanamazsa aksi, asabi ve 
öfkeli olur. 

Bağımlı olduğu şeyi kullanmazken bile onu düşünür. 
Bilgisayarda, tablette ve telefonda oyun oynarken ya da 

internette vakit geçirirken zamanın nasıl geçtiğini 
anlamıyorsak ve oyunu bırakamıyorsak bu bir uyarı 
işareti olabilir. 

Sorumluluklarını yerine getirmekte zorlanır. 



• Spordan uzak duran ve hareketsiz yaşamı tercih edenler, 
• Olumsuz ve bağımlı arkadaş çevresi bulunanlar,  
• Ders başarısı sürekli düşük olan ya da okul dışı faaliyetlere 

karşı isteksiz olanlar, 
• Arkadaş edinme, iletişim kurma ve iletişimi devam ettirme 

becerileri az olanlar, 
• Aileleri teknolojiyi olumsuz ve bilinçsiz kullanan bireyler, 
• Sosyal ilişkilerinde kendini ifade etmekte güçlük yaşayanlar, 
• Aile içi çatışmalar yaşayan, sağlıklı iletişimi olmayan aile 

üyeleri, 
• Hayatlarında kaliteli vakit geçirebileceği aktiviteler 

bulunmayanlar. 

 

 Kimler Risk Altında? 



Bağımlılıktan Korunmak İçin Öneriler 

 Yavaş yavaş ama kararlı olarak azaltın 
 Yerini doldurun, kullanımı azalttığınızda yeni 

faaliyetlere yönelin (Spor, hobi, vb.) 
 Düşünün! Sanal ortamdaki başarı ve saygınlık mı 

daha değerli, gerçek hayattaki mi? 
 Zararlarını, sizden aldıklarını düşünün. 
 Gerekirse uzman yardımı alın. 
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